Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска
от 21.01.2020 № 122

В целях обеспечения исполнения городского бюджета города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

21.01.2020 № 122 «О мерах по обеспечению исполнения городского бюджета
города Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 18.11.2022 № 6029) следующие изменения:

1.1. Абзацы 3, 5 пункта 6 исключить.
1.2. Абзац 6 пункта 6 изложить в следующей редакции:
« - в размере не более 50 процентов цены муниципального контракта

на:
 - приобретение квартир путем участия в долевом строительстве;
 - приобретение благоустроенных жилых квартир, созданных в

будущем;
 - приобретение квартир путем инвестирования в строительство;
 - выполнение работ по объекту «Берегоукрепление и реконструкция

набережной р. Амур, г. Благовещенск (4 этап строительства: 1 пусковой
комплекс, 3 пусковой комплекс (участок № 10)»,

 но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на
соответствующий финансовый год;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]